
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra ]
        
		              
		  Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra 


		   
                   31.03. - 05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
            v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Literární stand up / Pavel Tomeš]
        
		              
		  Literární stand up / Pavel Tomeš


		   
                   03.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       18:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Příběhy nebeských letců a další povídání nad knihami Dalibora Váchy]
        
		              
		  Příběhy nebeských letců a další povídání nad knihami Dalibora Váchy


		   
                   03.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Hrátky v knihovně]
        
		              
		  Hrátky v knihovně


		   
                   04.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            9:30-11:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Batolata v knihovně / Č. Dvory]
        
		              
		  Batolata v knihovně / Č. Dvory


		   
                   04.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            9:30-11:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Kurt Cobain: hudba a mýtus]
        
		              
		  Kurt Cobain: hudba a mýtus


		   
                   04.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro dospělé,       16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory


		   
                   05.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ZVA 12-28 Band]
        
		              
		  ZVA 12-28 Band


		   
                   05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Trojice nejodvážnějších /  Antonín Dvořák ; [doslov napsal Otakar Brůna] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trojice nejodvážnějších, Jindřich Honzl, Emil František Burian, Jiří Frejka /  Antonín Dvořák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trojiční teologie : základ teologie ve zjevení / Zdeněk Kučera (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trojitý gambit   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trojitý věnec /  Hans Urs von Balthasar ; [z němčiny přeložil Karel Weichsel] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trojka minus, aneb, Stalo se v páté A   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Překvapivé dědictví /  Susanna Craig ; z anglického originálu Who's that earl ... přeložila Magda Cindričová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Bez bontonu, bez konvencí /  Marcela Mlynářová ; ilustrovala Tereza Budilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zrádné mlhy /  Katherine Arden ; z anglického originálu Small spaces přeložila Adéla Tošovská (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Rady pánu Bohu, jak vylepšit svět ještě líp /  Aleš Palán ; ilustrace Eva Bartošová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dokud vás nenajdeme /  Deepa Anappara ; přeložila Petra Diestlerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dům polámaných andělů /  Luis Alberto Urrea ; z anglického originálu The house of broken angels ... přeložil Roman Jakubčík ; doslov Tereza Jiroutová Kynčlová ; ilustrace Sabina Chalupová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16250 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Prague recordings /  André Navarra (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká mše vánoční /  Jakub Jan Ryba (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: More classic American short stories /  Ambrose Bierce, Kate Chopin, James Fenimore Cooper, Stephen Crane, O. Henry (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Náš manžel /  Jo Jakeman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bohuslav Martinů Days 2017 and 2018   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Czech masters in Vienna.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Zítra to roztočíme, drahoušku--! /  scénář a režie Petr Schulhoff (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak se budí princezny /  režie Václav Vorlíček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šíleně smutná princezna /  režie Bořivoj Zeman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Léto s kovbojem /  režie Ivo Novák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Setkání v červenci /  scénář a režie Karel Kachyňa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tři veteráni /  scénář a režie Oldřich Lipský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3419 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Camping, cars & caravans : české vydání  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Benjamín Kvítko : hraj si, maluj, počítej  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Campus medicorum : postgraduální měsíčník pro lékaře  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Víly : objev kouzelný svět víly Zvonilky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nauč mě, maminko : zábavné učení pro děti od 3 do 6 let! :rané učení pro lepší budoucnost! :čtení - počítání - psaní - hry a zábava  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: CAR & HIFI : mezinárodní CAR-HIFI magazín  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23136 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Stručný dějepis země morawské /  sepsal Jan Kypta (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stručný popis správy státních lesů ve Vimperku   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Struwwelpeters Kameraden /  Text von F. Ed. Hrabe ; Bilder von Carl Storch (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Středočeská žulová vrchovina, jihovýchod  zpracovali Karel Hlávka a Jaroslav Dostál (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Studie o nejmohutnějších nebo jinak význačných exemplářích smrku a jedle především z areálu horských oblastí Jihočeského kraje /  Václav Macar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Suchdol n. Lužnicí  Jos. Bělohlav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Century.  [Emerson Matsuuchi ; ilustrace Chris Quilliams & Atha Kanaani] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Speedy roll   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Marvel Champions : karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Labužníci   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ostrov koček   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Munchkin.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1105 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
